
平成 29 年 2 月 16 日 

 

 

会員各位 

 

 

一般社団法人八王子介護支援専門員連絡協議会 

代表理事 数井 学 

 

 

八王子介護支援専門員連絡協議会 会員種別変更のお知らせ 

 

 

拝啓 立春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当会の活動に格別

のご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて当会は定款の第 3章 に会員の種別を[1]法人会員（事業者会員） [2]個人会員 [3]

賛助会員と定めておりましたが、介護支援専門員である専門職種の連絡会という本質を見

つめ直し、平成 29年度から法人会員（事業者会員）を廃止し個人会員と賛助会員にするよ

う考えております。平成 29 年 6 月に行う総会において、会員の総意を得て定款を変更させ

て頂きたくご理解願います。 

法人会員（事業所会員）の皆様におかれましては、貴社にご在籍される介護支援専門員の

皆様に個人会員として改めてご入会いただけますようお願い申し上げます。 

尚、入会の詳細や来年度の事業計画に関しては 3月下旬を目途に送付させて頂きます。 

 

 

敬具 

 

 

一般社団法人八王子介護支援専門員連絡協議会 事務局 

電話：042-686-3850 

FAX：042-686-1088 

 

 

 

 


